Rua Soldado Roberto Marcondes, 324, Jardim Rosely

CEP: 12410-660 |Pindamonhangaba/SP

Telefone: (12) 3649-0045| E-mail: depdmese@educacao.sp.gov.br ESE

COMUNICADO – EQUIPE DE SUPERVISÃO DE ENSINO – Nº 176/2023

Data: 08/12/2023

Assunto: Sessão de transferência dos docentes A e F do Programa Ensino Integral para escolas de

tempo parcial (COMUNICADO 169/2023)

Prezados gestores,

Informamos que a sessão de transferência dos docentes A e F, que atuam na Escolas do

Programa Ensino Integral (situações mencionadas no Comunicado 169/2023), para as unidades de

tempo parcial será:

• Data: 11/12/2023, segunda-feira

• Horário: 18h

• Local: Diretoria de Ensino – prédio anexo – Rua Frederico Machado nº 1002, Jardim Rosely,

Pindamonhangaba–SP.

Solicitamos que deem ampla divulgação aos docentes envolvidos neste processo.

Atenciosamente,

Laura Lucia de Oliveira Santos

Luciana Cristina Souza da Silva

Oriovaldo Rodrigues

Supervisores de Ensino – Equipe PEI

Adelmo Pereira Gomes

Mirro Andreollo da Silva Costa de Moraes

Comissão de Atribuição de Classes e Aulas

De acordo.

Luís Gustavo Martins de Souza

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Dirigente Regional de Ensino

mailto:depdmese@educacao.sp.gov.br